Anno Mcccclxiiij" feria 2a post dominicam, qua canitur 
in volúntate tua, obiit honorabilis ciuis Ilan s 11 o f fem an.

1468. Item Anno Meccclxviij0 circa festem assumpcionis clems 
in provincia ducis Henric! dedit eidem contribucionem. 
Item eodem anno super festem Martini episcopus et lega
tos recepit eciam contribucionem a clero per totam Slesiam. 
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1469. Item Anno Mcceclxix0 super festum Hedwigis iterum re- 
1470. cepit vnam contribueionem, sed anno lxx° subintrante 

super festum natiuitatis Christi iterum recepit vnam con- 
tribucionem. Item Anno lxx° In die sancti Quintini in 
feria 3a decimam ex parte al taris tri um marcarum domino 
legato et episcopo Wratislauiensi summa illius xij gr. et 
XXX hellenses(!). Collector, cui dedi, fuit Steffanus 
Sw ar czschuster de Sagano et dedi sibi haue summam 
in sacristía in posteriori altari sub prima in summo Glo- 
gouiensi. Item in qualibet contribucione ego de meo 
altari dedi vj gr. et vj hl.“

fol. 56b.
1467. Anno Ixvij feria sexta post natiuitatis marie obiit honora- 

bilis dominus Mathias Weigant de Lobin, vicarios ec- 
clesie collegiate Glogouic maioris, specialis fautor mens 
et promotor, cuius animo misereatur cunctipotens deus, 
Joannes Kawitcz campanator in Lobin, Joannes 
Torwarter de Steinauia subcampanator.

fol. 573b.
1421. Anno domini M°cccc°xxj pugna in Br u gis.
1425. Anno domini Mocccc°xxv in augusto facta est pugna in 

A uligk.
Innenseite des letzten Einbanddeckels:

1467. Anno Ixvij obierunt hij Glogouie:
Joannes Kyke tempore yemali.
Joannes Cam ent cz bursalis in protesto Bartholomei.
Joannes patruus Martini Engi Im an feria vla post 

natiuitatis Marie.
Mathias Weigant de Lobin vicarius feria vj1" post 

natiuitatis Marie.
Dominus N icolaus W eich br o thdeFrawenstad vica

rius sabbato ante Mathei.
Dominus Nicolaus doctor medicine. In die Mathei 

apostoli et ewangelisto tercia . barbitonsoris de Garlitcz et 
tilius ipsius Bernhard! uns.
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1469. Item Amio Ixix" feria 3a domiuiee xviij“ et in profesto 
sancti Francisci confessoria obiit honorabilis dominus 
Caspar Man de Glogouia circa horam xvijam in domo 
honorabilis domini Augustini Ortlip vicarii.

Innenseite des vorderen Deckels:
Poma, pira, nuces miseri sunt Slesie duces, 
Attentant hurum et nolunt defenders mumm. 
Sunt socii furum et semper spoliant geburum.

Auf der Innenseite des Vorsatzblattes:
Joannes Thorwartir de Steynauia campanator in